[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
12.02.2019                                                                                             №3
пгт Тужа
О внесении изменений в план проверок соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                        на 2019 год
В целях дальнейшего совершенствования деятельности контрольной работы в Тужинском районе, осуществляющий муниципальным казенным учреждением Финансовое управление администрации Тужинского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 28.12.2018 №28 «Об утверждении Плана проверок соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2019 год»:
1.1. Утвердив изменения в План  проверок соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на  2019 год  согласно приложению.
2. Специалисту 1 категории по финансовому контролю Поповой Ю.В:
2.1. Обеспечить  выполнение плана проверок соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2019 год.
2.2. Обеспечить качественное исполнение предусмотренных проверок и  своевременное оформление их  результатов.
2.3. Обеспечить своевременное размещение Плана контрольной работы и внесенные изменения на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района и программном комплексе «Финконтроль-СМАРТ», а также проверок в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Тужинского муниципального района в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления                                              Т.А. Лобанова

С приказом ознакомлена:   ______________    _______________ /Ю.В.Попова/
                                                           (дата)                       (подпись)
Приложение

	УТВЕРЖДЕН

приказом муниципального казенного учреждения Финансовое управление администрации Тужинского муниципального района от________________№_____

ПЛАН
проверок соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2019 год.
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки/проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации Тужинского муниципального района»
	4332006074
	Российская Федерация, 612200, Кировская область, Тужинский район, пгт Тужа, ул. Горького, д.5
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.
	Июнь 2019/ 01.01.2018-31.12.2018

__________

image1.png